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Karlstad Inner Wheel Klubb  Månadsbrev nr 7 

Distrikt 234    Verksamhetsåret 2019/20 

Sverige    Karlstad 2020-01-23 

 

     

    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

Klubbpresident: Anki Duvevik 

Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  

e-post: ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

  

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag den 4 februari 2020 kl. 18:00 

 

Plats: Residenset 

 

Kostnad: 200 kr  

 

Anmälan:  Senast torsdagen den 30 januari 2020 till klubbmästare Cecilia Nedéus,  

mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 

Program  

Besök från Nya Drakes Blommor 

Val till IIW 

Egoföredrag 

Inval av nya medlemmar 

 

Klubbärenden 

 Lotteri till förmån för Hopptornet 

 ISO 

 1860 kr till Garissa 

 

Referat från månadsmötet 7 januari 
President Anki Duvevik hälsade alla oss 41 anmälda damer välkomna till 2020 års första möte och 

framför allt Lotta Andersson, Marianne Kirk och Marie Henriksson som gästade oss denna gång. Med 

anledning av att vi valde att uppmärksamma Inner Wheeldagen, som egentligen är den 10 januari talade 

Anki om vad Inner Wheel står för – vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Årets motto 

”Together we can” är lätt att koppla till det vi gör, inte minst genom våra lotterier där det blir extra tydligt 

vad vi gemensamt kan åstadkomma. 
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Anki förmedlade också en julhälsning från vår distriktspresident Agneta Fimmerstad och berättade att vi 

fått tackbrev från Bo Lindell, Ekmanstiftelsen, för vårt stöd till Garissa.  

 

Härefter presenterar past president Eva Ryen valberedningens förslag till ny styrelse för nästa 

verksamhetsår att väljas vid separat valmöte enligt följande: 

 

President  Susanne Hellberg Togner 

Vice president  Yvonne Persson 

Past president  Anki Duvevik 

Sekreterare  Susanne Domeij 

Vice sekreterare  Elisabeth Stockhaus 

Skattmästare  Lotta Hammarström 

Vice skattmästare  Charlotte Hemmingson 

ISO  Ulla-Britt Wahlström 

Klubbmästare  Maria Schmidt Branzell 

Ledamot  Åsa Nyberg 

 

ISO June Miliander redogjorde för Garissas verksamhet (som fick intäkterna från kvällens lotteri). På det 

flickhem Garissa driver bor det för närvarande 117 flickor mellan 4 och 18 år. Här får de en trygg fristad 

och möjlighet att ta sig vidare i livet. Förutom mat, kläder och möjlighet att gå i skolan skyddas de också 

från risken att utsättas för könsstympning. För mer information hänvisas till Junes sammanställning som 

bifogas separat.  

 

Vid förra mötets lotteri gick pengarna till Julänglarna och June berättade också att Julänglarna samlat in 

100.000 kr som gjorde att många utsatta familjer fick möjlighet att fira jul med en extra guldkant. 

 

I samband med kaffet som avslutade kvällens måltid var det Maj Lilja Janssons tur att hålla sitt ego. Vi 

fick veta att Maj är född i Söderhamn 1953 och har två bröder. Familjen flyttade till Karlstad under tidigt 

60-tal och här har Maj bott sedan dess. Utbildade sig till rittekniker och har jobbat som konsult. Runt 

1980 träffade hon sin blivande man under en middag och det bar sig inte bättre än att hon åt upp hans mat 

också! I sitt eget kylskåp hade Maj vid den tiden inte så mycket mer än parfym och nagellack! Efter några 

veckors dejtande erbjöds Maj några bokföringsuppdrag i det företag som den blivande maken drev. Det 

gäller ju att vara noggrann med siffrorna men Maj lyckades med konststycket att ”slarva bort” 40000 kr 

bland alla kolumner! Trots denna något skakiga start på förhållandet gifte sig paret 1985 efter att man året 

innan köpt hus i Älvåker. Egoföredragarens intresse för hundar gjorde att hon 1981 skaffade sig sin första 

hund och är nu inne på hund nummer fyra. Hon har även tävlat med sina hundar. Innan datorerna gjort sin 

entré drev Maj företag för att härefter vilja göra något nytt och började läsa på Komvux med sikte på att 

senare läsa sociologi i Örebro. Men tyvärr fanns det redan då en åldersgräns för att få studielån varför det 

inte blev något av med de akademiska studierna. Paret sålde sitt hus i Ålvåker för att istället bosätta sig på 

Romstad i mitten av 90-talet där Maj stiftade bekantskap med Helen Larsson på Röda Korset främst med 

anledning av det gemensamma hundintresset. Genom Helen fick Maj arbete på Kupan och jobbade där 

några år, men hade även varit arbetslös ett tag. Härefter blev miljöförvaltningen, kommunförvaltningen 

och samhällsbyggnadskontoret arbetsplatser som Maj sedan en tid lämnat åt sitt öde och paret lever nu till 

och från det glada husbilslivet för 65-plussare! Maj fick en uppskattande applåd för sin presentation. 

 

Härefter kåserade Kerstin Alfraeus Lindgren kring den gångna julen och vi fick bakgrund till det som vi 

så starkt förknippar med julen såsom julbock och jultomte. Ingen kan som Kerstin deklamera dikter och 

vi fick njuta av flera, bland annat ”Tomten” av Viktor Rydeberg. Stort tack Kerstin! 

 

Efter att vi flyttade in oss i föreläsningssalen inledde Monica Ohlsson med att berätta om sin tid i Inner 

Wheel. Monica sökte själv inträde i klubben 1978 och berättade om positiva erfarenheter med att på detta 

sätt få goda vänner. Medlemskapet har under årens lopp medfört flera olika styrelseuppdrag i klubben och 

hon uppmuntrades av Koula Gille att ta sig an ett uppdrag som distriktssekreterare mellan åren 1983-84 

och tio år senare valdes hon till distriktspresident för att en tid senare övertalas till att ta på sig rollen som 

rådspresident. Monica berättade om rådsmöten som kunde vara nog så stormiga och det kunde stundtals  
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vara rätt tuffa tag, inte minst kring ”hundprojektet”. Arbetet med internationella IW var stimulerande med 

många intressanta möten och särskilt Convention var en lärorik upplevelse med många kvinnor från olika 

länder som träffades i gemensamma frågor. Monicas mångåriga engagemang i IW och intressanta 

föredrag är svårt att återge men som Monica avslutade med, IW ger goda möjligheter till att knyta 

kontakter och det är berikande. Varma applåder till Monica! 

 

Gunnel Lindquist fortsatte och började med att stryka under det Monica sagt. Gunnels engagemang i IW 

började 1990 då hon hade bjudits med som gäst och hon hade sina funderingar om det var något som 

skulle passa henne, vilket det glädjande nog varit! Vi fick veta om att Gunnel haft ett uppdrag som 

samordnare för utbytesstudenter och berättade om positiva erfarenheter av att själv ha studenter från 

andra länder boende hos sig. 2012 togs beslut om IW som en kvinnoorganisation vilket uppfattades som 

positivt. Även Gunnel har haft styrelseuppdrag och berättade om hur hon i början av 90-talet fick frågan 

om att bli sekreterare och då var det skrivmaskin som gällde! Gunnel berättade om hur hon kopierade 

medlemsbrev i lönndom och om 91 kuvert som skulle skrivas och klistras! Ytterligare styrelseuppdrag 

följde såsom ISO, presidentskap, sedan rollen som sekreterare igen och det uppdraget hade hon fyra år i 

rad. Ingen ville ta på sig uppdraget och för att inte klubben skulle riskera att upplösas ställde veteranerna 

upp – i det här fallet Anna-Lena Arnell. Så småningom kom mejl och det gjorde arbetet som sekreterare 

lite lättare. Det minskade även kostnaderna för porto även om inte alla hade tillgång till E-post. Gunnel 

underströk IW:s ledord och satsar på att lära sig två nya namn varje gång! Vi fick veta att en systerdotter, 

som är sociolog, bedriver ett forskningsarbete kring Rotary, Inner Wheel och Frimurarlogen – intressant! 

Även Gunnel fick en varm applåd! 

 

Kvällens vinnare i lotteriet var: Marie Henriksson x 2, Birgitta Muregård, Agneta Alte, Ulla-Britt 

Wahlström, Eva Gille, Margareta Hedin, Åsa Nyberg, Anita Skogström, Kerstin Sundelin, Maj Lilja 

Jansson, Anki Duvevik och Gun Olsson. Grattis alla ni som vann! 

 

Till nästa lotteri skänks vinster av: Ulla-Britt Wahlström, Margareta Hedin, Maj Lilja Jansson, Lena 

Lindeman, Eva Gille, Birgitta Muregård, Eva Obstfelder och Birgitta Alenius. 

 

Mötets sista men inte minsta punkt var att välja in två nya medlemmar enligt IW:s statuter och vi 

välkomnade Anette Hagengård och Maj-Britt Fjeld genom att ta varandra i hand och sjunga Inner Wheel- 

sången! Vi hoppas att Anette och Maj-Britt ska trivas i IW. 

 

Jag har rekommenderats att hålla månadsbreven så korta som möjligt, men det är inte det enklaste…  
 

Karlstad den 23 januari 2020 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare 


